ARTICULVS PRIMVS.

Vtrum vita convenienter dividatur per activam & contemplativam.

AD PRIMUM sic proceditur. Videtur, quod vita non convenienter dividatur per activam & contemplativam. Anima enim est principium vitae per suam essentiam, dicit enim Philosophus \* in 2. de anima, quod vivere, viventibus est esse: actionis scilicet & contemplationis principium est anima per suas potestates, ergo videtur quod vita non convenienter dividatur per activam & contemplativam.

2. Praet. Inconvenienter dividitur prius per differentias posterius: activum autem & contemplativum, sive speculativum & practicum, sunt differentiae intellectus, & anima. \* Vivere autem est primum per se, nam vivere inest viventibus primo per se, sicut vegetabilem, ut patet per Philosophum de anima. ergo inconvenienter dividitur activam & contemplativam.

3. Praet. Nomen vitae importat modum, Dionysium 4. cap. \* de divi. nominibus.

lib. 83. q. Aliter magi faciunt miracula Christiani, aliter mali. Magi per fidem autem cum demonibus: boni Christiani per fidem in nomine Christi. AD QUARTUM dicendum, quod licet Augustinus 83. quaest. \* Admonet nos Dominus minus quaedam miracula facere non potest, qualia sancti facere non possunt. AD QUINTUM dicendum, quod sicut dicit, ideo non omnibus sanctis vita est periculosissimo errore de operibus in talibus factis esse maiora donis, quibus iusticia, quibus vita aeterna comparatur. IN SEQUENTER considerandum est de vita activa, & contemplativa, ubi duplex consideratio occurrat. Quarum prima est, de divisione vitae per activam, & contemplativam. Secunda, de vita contemplativa. Tertia, de vita activa. Quarta, de comparatione vitae activae ad contemplativam. CIRCA primum quaeritur duo. Primo, Vtrum vita convenienter dividatur per activam, & contemplativam. Secundo, Vtrum divisio sit facticiens. ARTICULVS PRIMVS. Vtrum vita convenienter dividatur per activam & contemplativam. AD PRIMUM sic proceditur. Videtur, quod vita non convenienter dividatur per activam & contemplativam. Anima enim est principium vitae per suam essentiam, dicit enim Philosophus \* in 2. de anima, quod vivere, viventibus est esse: actionis scilicet & contemplationis principium est anima per suas potestates, ergo videtur quod vita non convenienter dividatur per activam & contemplativam. 2. Praet. Inconvenienter dividitur prius per differentias posterius: activum autem & contemplativum, sive speculativum & practicum, sunt differentiae intellectus, & anima. \* Vivere autem est primum per se, nam vivere inest viventibus primo per se, sicut vegetabilem, ut patet per Philosophum de anima. ergo inconvenienter dividitur activam & contemplativam. 3. Praet. Nomen vitae importat modum, Dionysium 4. cap. \* de divi. nominibus.